lib 29

.Finis lib. i.

LIBER SECUNDUS

Caput primum

Quæstio Prima

¶ Utrum caelstes orbes sint animalia non?

Q[uod]ta 1^a V[er]o caelstes orbes sint animalia? Res negat. Quia id est. T. T. gla.
et. Cetero si de celo foret animalium de celo anima ut in glorietate ipso p[ro]p[ter]a. Natura
celi statim in glorietate, q[uod] alioq[ue] hincit maiorem sphera, q[uod]m[od]o. Angeli
et 1^o Hydrarchi, q[uod] 2^o m[od]o. T. T. Doam levius spatiuum habet. G[loria] celorum
2^o Et corporis animalium, i[psorum] organium non habet nisi corporis organium
Cuius si videtur de celo videre positionem q[ui]si posculit audire p[ro]positum
Iusti p[ro]p[ter]a aures q[uod] rediculum est. Non habet animam.

3^o Si p[ro]p[ter]a ab aliis boni obtinendi gratia cum maxima copulatur
q[uod] est videtur in ratione 1^o) non apparet uix bona grata est de celo
corporis anima copulatur. Non contentum. Minus habet nec non de celo ex:
istit, nec multitas nec beatitas nec intelligitur. Non multum vel locum anima
nisi regredi. 4^o Quid si de celo est beatitudo? Et se non ab Angelo moni:
teret. Dicitur non esse beatitatis possit uiuere, meruit. q[uod] anima
sunt absurdam. Nostram rationem dowitz. Hoc ergo in aliis pp[ro]positis
falsam et ironem inducimus.

Q[uod]ta 2^a. P[ro]p[ter]a anima multo a q[uod] videtur oest illa q[uod]
informantibus. Res negat. Quia id est, sicut anima venit in comparatione res
naturalium, tunc, secundum negat alioq[ue] nulla est natura ester unde
potest, utpote ex multis fuis comparatur. n[on] 2^o q[uod] alioq[ue] id
anima uitales alios, n[on] dicitur, sed q[uod] est actio uitalis omni[bus] a
potest inter componentes.

Q[uod]ta 2^o q[uod] est p[ro]p[ter]a negat constitutere corpora natura non
dicitur et non continuta. It talia sunt ea q[uod] sunt in mundo. Dicitur
Elementa, q[uod] negat ab una p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a.

V[er]o istigat 1^o corpora celestia et majora p[ro]p[ter]a intelliguntur

2^o q̄q̄ mouenta in istia. 2^o celu' diu p̄cē late loquendo animatum
āia obstante, i. int̄p̄ia. 3^o h̄ celo n̄ cōmpto gendere mun-
dum sublunarēm, vñq̄ dñs illud psalmi 138. qui
fecit in celo, 2 iudicare celos int̄st̄ possere, d̄ Deū et su-
ma sapia duxisse.

QV̄STIō 2.

HCrl̄ cūlibet svblvnari corpori n̄ x
dignit atē p̄stet?

Ota i H̄ Certu' i corp̄ celeste cūlibet sublunarī n̄ uenit
Instabilitate glorie. Certu' ex i hoīm celo nobilitate ante-
cedere, cū n̄ sit in mundi Scena maḡ spectandum.

Ota i H̄ corp̄ celeste n̄t ignorabilis animantis tam
perficiſ, n̄ ab aliis generaliſ, q̄m imp̄fectiſ, i. a putri materia
fūctiſ? Qd̄ affe qd̄ ex dñm si calum compareti cū uuln̄ig
vixihiſ, i. plantiſ, herbiſ, etc. Et qd̄ q̄ gr̄is uite nob̄i-
tore, q̄m gr̄is id, p̄t n̄ distinguiti ab aliis, et p̄is
uuentis: Id oīa alia et reliq̄ uiuentia h̄int gradum
uite, quem celu' n̄ h̄it: So sint nobiliorsa celo.